ROZPOCTOVE OPATRENiI OBCE KRHANICE &. 7/2024

Rozpoctové

opatfeni ¢. 7/2024

ROZPOCET -
PRIJMY PO ZMENE

PRIJMY v tisicich K& Schvalveny Uprav%ny Zména rozpocétu Zmena po zvmenach

rozpocet | rozpocet rozpoctu

TRIDA 1 - DANOVE PRIUMY 22700,00 | 24228,02 24228,02

TRIDA 2 - NEDANOVE PRIJMY 1373,81 | 3335,26 3335,26

TRIDA 3 - KAPITALOVE PRIJMY 0,00 12,75 12,75

TRIDA 4 - PRIJATE DOTACE 482,93 | 1611,47 300,00 1911,47

Z toho:

Z toho:

Neinv.transfery ze SR v ramci

souhmného dotaéniho vztahu 286,60 289,60 289,60

l?revodly’v/astrz/m fondam v rozpoctech 196,33 226,33 226.33

tuzemni trovné

Ostatni neinvesticni prijaté transfery ze

SR : OP Zaméstnanost plus (UZ13022) 88,20 88,20

Neinvesticni prijaté transfery z

v8eobecné pokladni spravy SR - UZ 64,00 64,00

98348 Volby EP

Neinvesticni prijaté transfery od krajo -

UZ 259 pritokové dotace pro Z$ 18,05 18,05

Krhanice - Metodik prevence

Investi¢ni piijaté transfery od kraju - UZ

93 Sté. Kraj - Dopravni automobil pro 300,00 300,00

JSDHO Krhanice

Ostatni investiéni prijaté transfery ze

statniho rozpoétu : dotace Krhanice -

rekonstrukce verejného osvétleni 925,29 925,29

(UZ22504)

CELKEM 24 556,74 | 29 187,50 300,00 29 487,50




ROZPOCTOVE OPATRENI OBCE KRHANICE C. 7/2024

) ROZPOCET -
VYDAJE v tisicich Ké VYDAJE PO
ZMENE
Schvaleny Upraveny Rozpodtové| Zména po
Paragraf Nazev N . opatfeni &. zménach
rozpocet rozpocet 712024 rozpo&tu
1031 |Péstebni éinnost 140,00 156,00 156,00
2212 |Silnice 1515,00 3 365,00 3 365,00
9919 |OstzaleZitosti 11 820,00 14 825,00 14 82500
pozemnich komunikaci
2221 |Silni¢ni doprava 30,00 30,00 30,00
2292 |Dopravni obsluznost 308,28 308,28 308,28
Z toho: DSO BENE-BUS: 308 28 308 28 308,28
2310 |Pitna voda 330,00 1 640,00 1 640,00
Z toho: DSO Posazavsky
vodovod 0,00 0,00 0,00
2321 |Qdvadenia Cisteéni 790,00 790,00 790,00
odpadnich vod
2333 |UPravy drobnych 120,00 125,00 12500
vodnich toku
3111 |Pfedskolni zafizeni 602,85 742,85 742,85
Z toho: piispévek na provoz MS
Krhanice: 602,80 742,85 742,85
3113 |Zakladni skoly 3739,84 3 797,89 3 797,89
Z toho: prispévek na provoz
78 Krhanice 3 668,84 3 668,84 3 668,84
Z toho.dary obyvatelstvu 26,00 26,00 26,00
Z toho:UZ 259 Metodik 18.05 18,05
prevence
3314 |[Cinnosti knihovnické 350,50 350,50 350,50
3319 |Ost. zalezitosti kultury 10,00 10,00 10,00
3326 |Fof-2ach., obn. hod. 43,00 43,00 43,00
mist. kult. p.
3399 |OStzaleZitosti kultury, 115,00 115,00 115.00
cirk., sdél. prost.
Z toho: dary obyvatelstvu 50,00 50,00 50,00
3412 |SPortovni zafizeniv 200,00 200,00 200,00
majetku obce
3419 |Ostatni telovychovna 275,93 300,93 300,93
cinnost
Z toho: transfery spolkiom,
0.0.5., sdruenim: 275,93 300,93 300,93
3421 |VYuZiti volného Casu 493,00 592,10 592,10
déti a mladeze
Z toho: rezervy investi¢nich
vydaju (rozpu$téni rezervy do | 300,00

linvestiénich vydaji)




Paragraf

Nazev

Schvaleny
rozpocet

Upraveny
rozpocet

Rozpoétové
opatieni ¢.
712024

Zména po
zménach
rozpoctu

3429

Ost. zajmova ¢innost a

rekreace
Z toho: transfery spolkum,
0.p.S., sdruzenim:

183,

193,00

00

193,00

193,00

193,00

193,00

3522

Ostatni nemocnice
Z toho: transfery spolkum,
0.p.S., sdruzenim:

12,0

12,00
0

12,00
12,00

12,00
12,00

3525

Hospice
Z toho: transfery spolkam,
0.p.S., sdruzenim:

6,00

6,00

6,00
6,00

6,00
6,00

3612

Bytové hospodarstvi

159,00

529,00

529,00

3613

Nebytové hospodarstvi

255,00

255,00

255,00

3631

Vefiejné osvétleni
Dotace EU: projekt Krhanice -
rekonstrukce vefejného
osvétleni (UZ22504)

3671,00

4 241,00

925,29

4 241,00

925,29

3632

Pohrebnictvi

200,00

200,00

200,00

3635

Uzemni planovani

40,00

40,00

40,00

3639

Komunalni sluzby a
Uzemni rozvoj

Z toho: dotace Posazavi,
Clensky prispévek

Z toho: dotace DSO Tynecko -
svazek obci

Dotace OP Zaméstanost plus
(UZ13022)

14,0
12,6

3707,41

0
0

3 930,61
14,00
12,60

88,20

3 930,61
14,00
12,60

88,20

3721

Shér a svoz
nebezpeéného odpadu

55,00

55,00

55,00

3722

Sbér a svoz
komunalnich odpadu
Z toho:dary obyvatelstvu

250,

1 840,00
00

1 840,00
250,00

1 840,00
250,00

3723

Sbér a svoz ostatnich
odpadi

815,00

975,00

975,00

3725

Vyuzivani a
zneskod.komun.odpadti

Z toho:dary obyvatelstvu

30,0

256,00

0

320,00

30,00

320,00

30,00

3741

Ochrana druh a
stanovist’

Z toho: transfery spolkim,
0.p.S., sdruzenim:

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

3745

Péce o vzhled - vefejna
zelen

601,50

603,00

603,00

3900

Ostatni ¢innosti
souvisejici se sluzbami
pro obyvatelstvo

265,00

265,00

265,00




Paragraf

Nazev

Schvaleny
rozpocet

Upraveny
rozpocet

Rozpoétové
opatieni €.
7/2024

Zména po
zménach
rozpocétu

Z toho: transfery spolkiim,
0.p.s., sdruZenim:

10,00 10,00 10,00

4349 |dary fyzickym osobam 90,00 90,00 90,00

Z toho: transfery spolkim,
0.p.S., sdruzenim:

Z toho: dary obyvatelstvu

10,00
80,00

10,00
80,00

10,00
80,00

5213 |Krizova opatieni 100,00 100,00 100,00

5512 |[PO - dobrovolna éast

Z toho: transfery spolkim,
0.p.S., sdruzenim:

Investiéni prijaté transfery od
krajo - UZ 93 St¢. Kraj -
Dopravni automobil pro JSDHO
Krhanice

638,97 1674,37

22,97

300,00 1974,37

22,97 22,97

300,00 300,00

6112 |Zastupitelstvo obci 1 856,00 1 856,00 1 856,00

Volby do Evropského

6117 parlamentu

64,00 64,00

6171 |Cinnost mistni spravy 2 341,00
Z toho: prispévek SMO CR a

SMS CR:

2 521,00
15,00

2 521,00

15,00 15,00

Obecné pfijmy a vydaje

6310 . .
z fin.operaci

46,69 46,69 46,69

Prevody vlastnim

6330 fondam v rozpoétech

196,33 226,33 226,33

6399 |Ostatni financni operace 790,02 790,02

6409 |Ost. ¢innost j.n. 2,00 2,00 2,00

CELKEM 38 239,30| 48 235,57 300,00| 48 535,57

V tom:

VYDAJE TRIDY 5 -
BEZNE VYDAJE 20 508,30 22 954,57 0,00 2295457

VYDAJE TRIDY 6 -

KAPITALOVE VYDAJE 17.731,00

25 281,00 300,00 25581,00

300,00
300,00
0,00
0,00

celkem zména pfijmy v tis. K¢
celkem zména vydaje v tis. K¢
zapojeni prostifedkd minulych le
celkem zména v tis. Ké

P e

Rozpoctové opatfeni obce €. 7/2024 je v souladu s pravidly pro provadéni rozpo&tovych
opatfeni schvalenych dne 15.12.2023 Zastupitelstvem obce Krh%\ce OBECRRHANICE
V Krhanicich dne 6.8.2024 257 42 Krhanice 46

-

/,;f?/ 1C0: 00232025
Mgr. Ale$ Papousek, stafosta obce Krhanice
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